HM5460
单节锂离子/锂聚合物电池保护 IC
1
概 述
HM5460是一款锂离子/锂聚合物电池高集成度保护 IC。HM5460内部集成了先
进的功率 MOSFET，高精度电压检测电路和延迟电路。HM5460 采用非常小的
DFN1×1×0.37-4的封装，这使得该器件非常适合空间非常小的单节可充电电池的应用。
HM5460具备所有电池需要的过充、过放、过流和负载短路保护等功能，并且工作时

产品列表
*：过放电后进入休眠模式，需插入充电器激活后才能正常放电。
订购信息
产品名称
过充电
检测电压
VOC
过充电
解除电压
VOCR
过放电
检测电压
VOD
过放电
解除电压
VODR
休眠
功能
0V电池
充电功能
HM5460ASZ            4.275V±25mV 4.075V±50mV  2.80V±100mV 3.0V*±100mV YES         YES
HM5460BSZ            4.425V±25mV 4.25V±50mV  2.80V±100mV 3.0V*±100mV YES         YES
HM5460CSZ            4.475V±25mV 4.30V±50mV  2.80V±100mV 3.0V*±100mV YES         YES
HM5460ANZ            4.275V±25mV 4.075V±50mV  2.80V±100mV 3.0V±100mV NO          YES
HM5460BNZ            4.425V±25mV 4.25V±50mV  2.80V±100mV 3.0V±100mV NO          YES
HM5460CNZ            4.475V±25mV 4.30V±50mV  2.80V±100mV 3.0V±100mV NO              YES
产品名称 封装 包装数量 丝印
HM5460ASZ 1mmx1mmx0.37 DFN 4000 PCS  60
XX
HM5460BSZ 1mmx1mmx0.37 DFN 4000 PCS  60